Numer zapytania Z225/29919/1

Tytut zapytania Sita do wytwérni pasz - kontrakt roczny 2025
Kupiec prowadzacy: Michalak, Daria

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2024-09-27 14:30:28

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2024-09-27 15:00:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2024-10-10 10:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2024-10-10 10:00:00

Zatgczniki tak

Tres¢ zapytania
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Szanowni Panstwo,

Agri Plus Sp. z 0.0. w Poznaniu (ul. Marcelinhska 92, 60 - 324 Poznan), zaprasza do sktadania
ofert na sita i arkusze sit

*Agri Plus Sp. z .0.0. zastrzega sobie prawo do podziatu zaméwien wg dostawcéw w
wyniku zbieznosci ofert

1. Specyfikacja

2. Warunki zamoéwienia:
2.1 . Podpisanie umowy ramowej i wykonawczej - formie pisemnej lub elektronicznej
(wymagany kwalifikowany podpis elektroniczny).

Prosze wskazad czas realizacji od przestania zamowienia mailem.

3. Warunki wymagane od oferenta:
3.1. Prosze o podanie cen netto za 1 SZT.

4. Termin skiadania i warunki formalne oferty:

4.1. oferty nalezy sktada¢ w terminie wskazanym w zapytaniu ofertowym, wytacznie z
wykorzystaniem platformy zakupowej.

4.2. oferent pozostaje zwigzany ofertg od momentu jej ztozenia do uptywu terminu min. [30]
dni liczac od daty uptywu terminu sktadania ofert.

4.3. oferty odbiegajgce od wymogow opisanych powyzej zostang automatycznie odrzucone i
nie beda brane pod uwage.

5. Dokumenty wymagane od Oferenta:
5.1. Oferent zobowigzany jest dotgczy¢ do oferty (w formie zatgcznikéw) nastepujace
dokumenty:

o KARTY TECHNICZNE/SPECYFIKACJE
o WARUNKI GWARANCJI

5.2. niedotgczenie do oferty wszystkich wymienionych powyzej dokumentéw moze stanowic
podstawe do odrzucenia oferty przez Zamawiajgcego.

6. Przebieg postepowania:
6.1. Zamawiajgcy dopuszcza w ramach postepowania podjecie negocjacji handlowych
majgcych na celu ustalenie wszystkich postanowien docelowej umowy. Zaproszenie do
negocjacji nie oznacza wyboru oferty przez Zamawiajgcego.
6.2. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do:

6.2.1.zmiany zakresu postepowania zakupowego oraz sposobu jego prowadzenia

6.2.2. swobodnego wyboru oferty

6.2.3. selektywnego wyboru dostawcy i oferowanego asortymentu

6.2.4. odmowy podjecia negocjacji w toku postepowania zakupowego
6.2.5. odrzucenia ktérejkolwiek z ofert, rezygnacji i zamkniecia postepowania lub odrzucenia
wszystkich ofert, w dowolnym czasie na kazdym etapie postepowania bez dokonania wyboru
oferty i bez jakiejkolwiek odpowiedzialnosci wobec oferentdw, jak i bez podania przyczyny.

7. Postanowienia koncowe:

7.1. Ztozenie oferty handlowej jest réwnoznaczne z zapoznaniem sie i zaakceptowaniem przez
oferenta tresci niniejszego zaproszenia do sktadania ofert oraz tresci Regulaminu Platformy
Zakupowej, znajdujgcego sie pod adresem:
https://grupasmithfield.logintrade.net/portal,regulamin.html
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LISTA ZALACZNIKOW

Lp.

1. ANEKS - ZMIANA CENNIKA.pdf

2.  ANEKS - DODANIE NOWEGO CENNIKA.pdf

3. UMOWA RAMOWA.pdf

4. SITA 2025.xlIsx

PRODUKTY

Lp. Produkt

1. Arkusz sita 1000x2000, oczko fi 3

2. Arkusz sita 1000x2000, oczko fi 4

3 Sito kompletne oczko 2,5 mm DFZK 1-
’ Buhler

4 Sito kompletne oczko 3mm DFZK 1-
' Buhler

5. Sito kompletne oczko 4,0mm OMT 1

6. Sito kompletne oczko 6 mm OMT 1

7. Sito kompletne oczko 2,5 mm OMT 2

8. Sito kompletne oczko 3 mm OMT 2

9. Sito kompletne oczko 3 mm OMT 1

10 Grodkéw dodatkowe koszty - transport
’ + pakowanie

11 Sito kompletne.1060x495x2 oczko
’ 2,5mm Van Aarsen 500-2d

12 Sito kompletne 1060x495x2 oczko
’ 3,5mm Van Aarsen 500

13 Sito kompletne.500x790x2 oczko
' 2,5mm Awila AWK 500

14 Sito kompletne.500x790x2 oczko
’ 4,0mm Awila AWK 500

15 Sito kompletne 500x790x2 oczko
’ 3,5mm Awila AWK 500

16 Kraplewice dodatkowe koszty -
’ transport + pakowanie

17 Sito boczki oczko 2,5mm Testmer RBP-
’ 75 - #1

18 Sito boczki oczko 4,0mm Testmer RBP-
' 75 - #1

19 Sito boczki oczko 3,0mm Testmer RBP-
' 75 - #1

20 Sito spody oczko 2,5mm Testmer RBP-
' 75

21 Sito spody oczko 3mm Testmer RBP-
' 75 - #1

22 Sito spody oczko 4,0mm Testmer RBP-

75 - #1

Dokumenty

Indeks/Nr
produktu

7117860
7117861

7115536

7085001

7085003
7115535
7085019
7085002
7116203

9000013

7085005

7105757

7085004

7085006

7115537

9000013

7085010

7085011

7085015

7085022

7090867

7085023

llos¢
24
16

20

20

16
16
32
28

10

10

10

10

10

30

70

40

18

24

24

Jednostka
miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.
32.
33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.
42.
43.
44,
45,

46.

Sito kompletne oczko 2,5mm Testmer
RBP-75

Sito kompletne oczko 3,0 Testmer
RBP-75

Sito kompletne oczko 4,0mm Testmer
RBP-75

Czarne Mate dodatkowe koszty -
transport + pakowanie

Sito boczki oczko 3,0mm Testmer RBP-
75 - #2

Sito spody oczko 3mm Testmer RBP-
75 - #2

Sito boczki oczko 4,0mm Testmer RBP-
75 - #2

Sito spody oczko 4,0mm Testmer RBP-
75 - #2

Sito kompletne oczko 3,0mm OMT 2
Sito kompletne oczko 4,0mm OMT-2
Sito kompletne oczko 6,0mm OMT-2

Szamotuty dodatkowe koszty -
transport + pakowanie

Sito kompletne oczko 2,0 mm Testmer
RBP-75

Sito boczki oczko 2,2mm Testmer RBP-
75

Sito boczki oczko 2,5mm Testmer RBP-
75 - #2

Sito boczki oczko 2,8mm Testmer RBP-
75

Sito boczki oczko 3,0mm Testmer RBP-
110

Sito boczki oczko 4,0mm Testmer RBP-
110

Sito kompletne oczko 2.0 mm MKV
Sito kompletne oczko 2.5 mm MKV
Sito boczki oczko 2,0mm MKV
Sito boczki oczko 2,5mm MKV
Sito boczki oczko 4,0mm MKV

Ketrzyn dodatkowe koszty - transport
+ pakowanie

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.
2.
3.
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Kryterium

Cena
Termin dostawy

Termin ptatnosci

7085016

7085017

7085018

9000013

7085015

7090867

7085011

7085023

7085002
7085020
7121599

9000013

7121602

7121601

7085010

7121603

7085027

7121605

7131384
7132266
7085025
7085026
7085028

9000013

Waga

0.8
0.1
0.1

Czy kryterium

Tak
Tak
Tak

95

20

55

20

55
25
20

10

30

20

10

30

10

10

20

25
30

zmienne

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

szt.

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy
Znizkowy

Znizkowy

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak

Nie
Nie
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni

2. Koszt transportu: po stronie dostawcy

3. Miejsce dostawy: wskazane w zaméwieniu

4. Podpisanie umowy

Dodatkowe warunki formalne: Szanowni Panhstwo!
Zapraszamy do sktadania ofert. Postepowanie podzielone jest na Il etapy:

Etap I: analiza merytoryczna ofert (weryfikujemy, czy ztozone oferty sg zgodne z trescig zapytania
ofertowego i spetniajg oczekiwania)

Etap IlI: negocjacje cenowe. Najkorzystniejsza oferta konczy sie realizacjag w formie umowy.

Prosimy réwniez o zapoznanie sie z zatgczonym wzorem umowy. Jest to umowa na czas nieokreslony,
okreslajgca ogdélne warunki wspétpracy. Podpisujemy ja tylko raz. W przypadku kolejnych zapytan i
realizacji 100% oferty nie podpisujemy dodatkowych uméw. Jesli przy kolejnym zapytaniu decydujemy sie
na czesciowq realizacje oferty, wéwczas podpisujemy jedynie aneks, w ktérym wskazujemy co kupujemy i
w jakich iloSciach. Wzér takiego aneksu jest rowniez dotgczony do postepowania.

5. Dear Sirs!
We invite you to submit bids. The proceeding is divided into Il stages:

Stage I: substantive analysis of offers (we verify that the submitted offers comply with the content of the
inquiry and meet expectations)

Stage Il: price negotiations. The most advantageous offer ends with the implementation in the form of a
contract.

Please also refer to the attached model contract. This is a contract for an indefinite period of time,
defining the general conditions of cooperation. We sign it only once. In case of subsequent inquiries and
realization of 100% of the offer, we do not sign additional contracts. If at the next inquiry we decide to
partially implement the offer, then we only sign an annex, in which we indicate what we buy and in what
quantities. A model of such an annex is also attached to the proceedings

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwdl na sktadanie ofert czesciowych tak
Zezwél na sktadanie ofert na zamienniki nie
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw tak
Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert tak

Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych tak

Zezwodl na sktadanie ofert w innych walutach tak
Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci nie
Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych nie
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